ZESPOL OPIEKI ZDROWOTNE]
ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Sw., woj. $wietokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50

or i g ol e Ostrowiec Swietokrzyski dnia 29.06.2020r

Sprawa ZP/18/2020
Wszyscy wykonawcy

. W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytanie, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,zakup i dostawy materiafow eksploatacyjnych wraz z dzierzawg

sterylizatora niskotemperaturowego” ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr
553882-N-2020 z dnia 24-06-2020 r. informujemy:

Pytania:

Pytanie 1. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie rozwigzania rownowaznego w
zakresie parametru opisanego w zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 6, to jest sterylizatora nieprzelotowego
spetniajgcego pozostate zapisy SIWZ.

Odpowiedz: wyrazamy zgode

Pytanie 2. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie rozwigzania rownowazn=go w
zakresie parametru opisanego w zatgezniku nr 1 do SIWZ pkt 7, to jest komory, o ksztaicie waica i
wymaganej przez SIWZ objetosci.

Odpowiedz: tak, pod warunkiem zachowania diugosci minimum 90 cm.

Pytanie 3. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie rozwigzania rownowaznego w
zakresie parametru opisanego w zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 12, to Jest sterylizatora z panelem

sterujgcym membranowym, z mozliwoscig wydruku parametrow i przebiegu procesu zgodnie z SIWZ
Odpowiedz: tak

Pytanie 4. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie rozwigzania réwnowaznego w
zakresie parametru opisanego w zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 13, to jest sterylizatora z mozliwoscig
ustawienia/zamontowania w jednym pomieszczeniu obok sterylizatora parowego (odporny na
dziatanie w poblizu wysokiej temperatury) budowa z paneli stalowych zabezpieczonych proszkowo.
Odpowiedz: tak

Pytanie 5. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie rozwigzania rownowaznego w
zakresie parametru opisanego w zataczniku nr 1 do SIWZ, to jest sterylizatora starszego niz 2015r.
Urzadzenie posiada wszelkie dopuszczenia konieczne do uzytkowania na terenie Polski, jest sprawne
technicznie , gwarantuje najwyzsza jakoéé prowadzonych procesow, jest systemem walidowanym

zg xdnie z ISO 14937, oraz posiada wsparcie techniczne producenta.

Odpowiedz: tak

Pytanie 6 - do zatacznika nr 1 —- ZESTAWIENIE PARAMETROW | WARUNKOW WYMAGANYCH
pkt. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylizator spetniajgcy SIWZ, w tym punkty 8 i 11 dotyczace pojemnosci,

0 wymiarach zewnetrznych 838 x 1829 x 1040 mm (szer. x wys. x dt.)?
Odpowiedz: tak, pod warunkiem zachowania diugosci wewnatrz komory minimum 90 cm.

Pytanie 7 — do zatacznika nr 1 - ZESTAWIENIE PARAMETROW | WARUNKOW WYMAGANYCH
pkt. 13

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylizator spefniajgcy SIWZ, o konstrukgji wykonanej ze stali nierdzewnej
oraz tworzyw sztucznych odpornych na dziatanie wysokich temperatur i uszkodzenia mechaniczne,

z komorg wykonang z aluminium?

Odpowiedz: tak

Pytanie 8 - do zatacznika nr 1 - ZESTAWIENIE PARAMETROW | WARUNKOW WYMAGANYCH
pkt. 14 TR .
Poniewaz umowa dotyczy 36-miesiecznej dzierzawy sterylizatora, a na peina walidacje sklada sie
kwalifikacja instalacyjna, operacyjna i procesowa, ktéra nalezy okresowo powtarzaé, prosimy



0 doprecyzowanie co Zamawiajagcy ma na mysli przez okreslenie ,mozliwose bezptatnej
walidacji” tj. czy ma zosta¢ wykonana wraz z instalacjg, jak czesto i w jakim zakresie ma byé
ponawiana w okresie dzierzawy? Te informacje sg niezbedne do przygotowania prawidtowej
wyceny przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: walidacja instalacyjna, nastepnie w sytuacjach przewidzianych przez producenta

Pytanie 9 - do zafacznika nr 1 - ZESTAWIENIE PARAMETROW | WARUNKOW WYMAGANYCH
pkt. 15

Prosimy o zmiane tresci punktu na ,Naprawa podejmowana PO zgloszeniu awarii w ciggu 24
godzin w dni robocze”.
Odpowiedz: wyrazamy zgode

Pytanie 10 - do zatacznika nr 1 - ZESTAWIENIE PARAMETROW | WARUNKOW
WYMAGANYCH pkt. 15

Czy Zamawiajacy dopusci reakcje serwisu w terminie 24 godziny, a podjgcie naprawy w
terminie 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedz: Naprawa podejmowana po zgioszeniu awarii w ciggu 24 godzin w dni robocze.

Pytanie 11 - do zatacznika nr 1 - ZESTAWIENIE PARAMETROW | WARUNKOW
WYMAGANYCH ogéine

Czy Zamawiajacy wymaga, aby sterylizator posiadat potwierdzong badaniami niezaleznej
instytucji skuteczno$é w inaktywacji prionéw?

Odpowiedz: nie wymaga

Pytanie 12 - do zatacznika nr 1 - ZESTAWIENIE PARAMETROW | WARUNKOW
WYMAGANYCH ogélne

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany sterylizator posiadat rekomendacje wiodgcych
producentéw instrumentow i sprzetu medycznego jak Olympus, Karl Storz, Aescualp itp.?
Odpowiedz: nie wymaga
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